拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社取り扱いの VIVID Audio製品 につきまして、このたび新シリーズ 「GIYA Cu」 が発表されましたの

で、下記の通りご案内申し上げます。また、誠に恐縮ながら、2025年11月20日より「KAYA」シリーズの販売

価格を改定させていただくこととなりました。

■ 新シリーズ「GIYA Cu」について

「GIYA Cu」シリーズは、昨年登場したフラッグシップモデル「MOYA M1」に採用された新技術 Cupper

キャップ をGIYAシリーズに導入し、再設計を施すことで誕生した、VIVID Audioの新世代を象徴するシリーズ

です。これに伴い、従来の「GIYA S2」シリーズは販売終了となります。「GIYA Cu」シリーズは、10月17日

（金）より開催される東京インターナショナルオーディオショウにて、日本における初の発表と試聴機会を予

定しております。

■ 「KAYA」シリーズ価格改定について

近年の輸送コストや電子部品、原材料価格の高騰により、輸出元出荷価格が大幅に上昇しております。

弊社では社内努力により販売価格への転嫁を極力抑えてまいりましたが、現在の価格を維持することが困難な

状況となっております。誠に不本意ではございますが、やむを得ず最小限の価格改定を実施させていただくこ

ととなりました。ご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

これを機により一層、品質、サービスの向上に努めて参ります。今後ともVIVID Audio製品ならびに弊社取り扱

い製品に、篤いご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

株式会社ステラ

代表取締役 堀川 力

2025/10/14

株式会社ステラ

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-3958-9333 Fax: 03-3958-9322

www.stella-inc.com    e-info@stella-inc.com

VIVID Audio 新シリーズ「GIYA Cu」発表および
「KAYA」シリーズ価格改定のご案内

■新シリーズ：「GIYA Cu」シリーズ 2025年10月14日より受注開始
■「GIYA Cu」シリーズの詳細は、添付いたしました資料をご参照ください。
■新価格適用日: 2025年 11月20日ご注文分より新価格を適用させていただきます。
■2025年10月14日からの新価格は添付いたしました価格表をご参照ください。
■販売終了製品： GIYA S2シリーズ

VIVID Audio価格改定リスト

モデル
従来価格
(税抜き）

2025年11月20日以降の新価格

税抜き 税込み

MOYA Series

MOYA M1 ￥69,000,000 / pair ￥69,000,000 / pair ￥75,900,000 / pair

GIYA Cu Series

EX Model

GIYA G1S Cu EX
(G1 SPIRIT) スタンダードカラー ￥14,400,000 / pair ￥15,840,000 / pair

アップグレードカラー ￥15,100,000 / pair ￥16,610,000 / pair

GIYA G2-Cu EX スタンダードカラー ￥ 8,600,000 / pair ￥ 9,460,000 / pair

アップグレードカラー ￥ 9,200,000 / pair ￥10,120,000 / pair

GIYA G3-Cu EX スタンダードカラー ￥ 6,900,000 / pair ￥ 7,590,000 / pair

アップグレードカラー ￥ 7,300,000 / pair ￥ 8,030,000 / pair

GIYA G4-Cu EX スタンダードカラー ￥ 5,600,000 / pair ￥ 6,160,000 / pair

アップグレードカラー ￥ 6,000,000 / pair ￥ 6,600,000 / pair

Regular Model

GIYA G1-Cu (G1 SPIRIT) スタンダードカラー ￥13,700,000 / pair ￥15,070,000 / pair

アップグレードカラー ￥14,400,000 / pair ￥15,840,000 / pair

GIYA G2-Cu スタンダードカラー ￥ 7,900,000 / pair ￥ 8,690,000 / pair

アップグレードカラー ￥ 8,500,000 / pair ￥ 9,350,000 / pair

GIYA G3-Cu スタンダードカラー ￥ 6,200,000 / pair ￥ 6,820,000 / pair

アップグレードカラー ￥ 6,600,000 / pair ￥ 7,260,000 / pair

GIYA G4-Cu スタンダードカラー ￥ 4,900,000 / pair ￥ 5,390,000 / pair

アップグレードカラー ￥ 5,300,000 / pair ￥ 5,830,000 /pair

■GIYAシリーズ スタンダードカラー： ピアノブラック/パールホワイト/マットオイスター
■GIYAシリーズ アップグレードカラー： フェラーリーイエロー/ボローロレッド/ライクスムゼウムブルー/モナークパープル/シリオブルー
■オーダーカラーのご注文も可能です。標準は光沢仕上げですが、全てのカラーでマット（ツヤ消し）仕上げも併せて選択できます。

KAYA

KAYA90 スタンダードカラー ￥ 3,500,000 / pair ￥ 4,000,000 / pair ￥ 4,400,000 /pair

アップグレードカラー ￥ 3,650,000 / pair ￥ 4,200,000 / pair ￥ 4,620,000 /pair

KAYA45 スタンダードカラー ￥ 2,400,000 / pair ￥ 2,700,000 / pair ￥ 2,970,000 /pair

アップグレードカラー ￥ 2,500,000 / pair ￥ 2,800,000 / pair ￥ 3,080,000 /pair

KAYA25 スタンダードカラー ￥ 1,350,000 / pair ￥ 1,600,000 / pair ￥ 1,760,000 /pair

アップグレードカラー ￥ 1,450,000 / pair ￥ 1,700,000 / pair ￥ 1,870,000 /pair

KAYA S12 スタンダードカラー ￥ 800,000 / pair ￥ 980,000 / pair ￥ 1,078,000 /pair

アップグレードカラー ￥ 900,000 / pair ￥ 1,080,000 / pair ￥ 1,188,000 / pair

KAYA S12 STAND ￥ 240,000 / pair ￥ 290,000 / pair ￥ 319,000 / pair

KAYA ウォールブラケット ￥ 130,000 / pair ￥ 220,000 / pair ￥ 242,000 / pair

■KAYAシリーズ スタンダードカラー： パールホワイト/マットオイスター/ピアノブラック
■KAYAシリーズ アップグレードカラー： ジャガーグレー/アルピナブルー
■オーダーカラーのご注文も可能です。標準は光沢仕上げですが、全てのカラーでマット（ツヤ消し）仕上げも併せて選択できます。

株式会社ステラ

Tel: 03-3958-9333 Fax: 03-3958-9322
www.stella-inc.com    e-info@stella-inc.com

NEW

	スライド番号 1
	スライド番号 2